
UCHWAŁA NR XCHI/1803/2024
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 4 kwietnia 2024 r.

w sprawie rozpatrzenia petycji

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 oraz art. 18 b ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., póz. 40 ze zm. ") oraz art. 9 ust. 2, oraz art. 13 ust. l ustawy z dnia 11 lipca
2014 r., o petycjach (t.j. Dz. U. z 2018 r., póz. 870) Rada Miasta uchwala co następuje:

§1-
Po zapoznaniu się z treścią petycji mieszkanki Kielc z dnia 6.02.2024r., data wpływu do Rady Miasta

Kielce 7.02.2024 r., zarejestrowanej pod nr. B RM. 152.2.2024 w sprawie zmiany w Uchwale Rady Miasta
Kielce Nr LXXIX/1585/2023 z dnia 31 lipca 2023 r., zapisu dotyczącego prawa zakupu abonamentu
parkingowego dla mieszkańca, Rada Miasta Kielce uznaje petycję za bezprzedmiotową z przyczyn określonych
w uzasadnieniu, stanowiącym załącznik do uchwały.

§2.
Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miasta Kielce do powiadomienia składającego petycję

o sposobie załatwienia petycji poprzez przesłanie odpisu uchwały wraz z uzasadnieniem.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodn iczącV\Rad;
Kielc*

Jarosław Karyś

1} Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r., póz. 572. póz. 1463 i póz. 1688.

Id: 92E36B53-70B6-4FD8-AC19-ED52047F3F27. Uchwalony Strona l



UZASADNIENIE

W dniu 7.02.2024 r., do Przewodniczącego Rady Miasta Kielce wpłynęła petycja pani (dokonano

wyłączenia jawności danych osobowych na podstawie art. 5 pkt 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o

dostępie do informacji publicznej) w sprawie zmiany w Uchwale Rady Miasta Kielce Nr LXXIX/1585/2023

Rady Miasta Kielce z dnia 31 lipca 2023 r., zapisu dotyczącego prawa zakupu abonamentu parkingowego

dla mieszkańca, albowiem obowiązująca na obecną chwilę uchwała wyklucza prawo do zakupu ww.

abonamentu jeśli mieszkaniec posiada samochód i jest on dzierżawiony. Przewodniczący rady Miasta

przekazał petycję do rozpatrzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, która na posiedzeniu w dniu 8 lutego

2024 r., wystąpiła ze stanowiskiem do Prezydenta Miasta o odniesienie się do treści złożonej petycji.

Po analizie zgromadzonego w sprawie materiału w tym odpowiedzi Prezydenta na stanowisko

Komisji, a także podjęciu przez Radę Miasta Kielce Uchwały Nr XCII/1781/2024 zmieniającej uchwałę w

sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania na drogach publicznych miasta Kielce, wysokości stawek

opłaty za parkowanie pojazdów samochodowych w strefie, wysokości opłaty dodatkowej oraz sposobu

pobierania tych opłat z dnia 14 marca 2024 r., uznała petycję za bezprzedmiotową.

Podjęta przez Radę Miasta Kielce Uchwała Nr XCII/1781/2024 z dnia 14.03.2024 r., zawiera

przesłankę, iż do pozyskania abonamentu mieszkańca, Identyfikatora "M", Identyfikatora "I" będzie

przedłożenie do wglądu: dowodu rejestracyjnego potwierdzającego własność/współwłasność pojazdu

samochodowego osoby wnioskującej lub w przypadku braku własności/ współwłasności pojazdu

samochodowego - dowodu rejestracyjnego pojazdu samochodowego wraz z odpłatną umową

cywilnoprawną lub umową użyczenia zawartą w formie pisemnej z podpisami notarialnie poświadczonymi

dotyczącą pojazdu, na który ma być wydany abonament mieszkańca/ identyfikator, której osoba

wnioskująca jest stroną. Umowa dzierżawy o której pani (dokonano wyłączenia jawności danych osobowych

na podstawie art. 5 pkt 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej) pisze

w swojej petycji jest odpłatną umową cywilnoprawną, zatem mieści się w katalogu umów wskazanych

powyżej.

Biorąc powyższe pod uwagę i zaistniałe okoliczności, Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady

Miasta Kielce na posiedzeniu w dniu 21.03.2024r., uznała petycję za bezprzedmiotową

i takie rozstrzygnięcie rekomenduje Radzie Miasta Kielce.

Przewodnicząca B Emisji Skarg, Wniosków

Monika Słeuiiewska

Id: 92E36B53-70B6-4FD8-AC19-ED52047F3F27. Uchwalony Strona 2


